
Чемпионат г.Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди юниоров 2004-2005гг.р., старших юношей 2006-2007гг.р., младших юношей 
2008-2009гг.р. 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 10.12.2022 - 10.12.2022  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

60m Мужчины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2003     
1 Влад НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 7.31 2   Весельский Б.  

   2004-2005     
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 7.26  2  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Бакытжан Орыншайыхов 05 г.Семей 7.57 2  Кошеков К. , Ершов С. 
3 Даниил БОЛТОВСКИЙ 01.01.05 г. У-Ка 7.63  2  Растрига .Кругликов Б.  
4 Рауан Бахтыбаев 04 г.Семей  7.63 2  Кошеков К. , Ершов С. 
5 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 7.67  2  Лушпай Р. , Весельский Б.  
6 Дмитрий Злобин  12.10.05 г. У-Ка 8.12 ЮН.2  Бучацкая Т. 
7 Арсен Боес  11.12.04 г. У-Ка 8.64 ЮН.2  Байтуканов А.  
8 Айдос МАУКЕН 17.07.04 г. У-Ка 9.12  ЮН.2  Байтуканов А.  

   2006-2007     
1 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.62  2  Бучацкая Т.  
2 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.71  2  Устьянцева О. , Хлопотнова А.  
3 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.79  2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 7.85  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 8.00  3  Бучацкая Т.  
6 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 8.64  ЮН.1  Весельский Б.  
7 Абдешев  2007  8,99 ЮН.2   
8 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 9.17  ЮН.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка DNS  -  Каленов Е.  
10 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка DNS  -  Кругликов .Кругликова А.  
11 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. DNS  -  Родионов О.  

   2008 и младше     
1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 8.23  ЮН.1  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 8.28  ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
3 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 8.28  ЮН.2  Картаев Р.  
4 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 8.42  ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 8.46  ЮН.2  Родионов О.  
6 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 8.48  ЮН.2  Бучацкая Т.  
7 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 8.49  ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.08 г. У-Ка 8.50 ЮН.2  Весельский Б.  
9 Арыстан САГИМБАЕВ 14.05.08 г. У-Ка 8.52 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Мухамед ГОИБОВ 01.01.12 г. У-Ка 8.53 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 8.57 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух 8.66 ЮН.2  Маврина А.  
13 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 8.96 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 9.04 ЮН.2  Фомин А. , Весельский Б.  
15 Лев Балмочных 01.08.09 г. У-Ка 9.16 ЮН.2  Лаврушенко А. 
16 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 9.17 ЮН.2  Каленов Е.  
17 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 9.30  ЮН.3  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
18 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 9.33 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 9.36 ЮН.3  Родионов О.  
20 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 9.38 ЮН.3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
21 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 9.45 ЮН.3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
22 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 9.65 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
23 Бекарыс МОЛДАХАНОВ 10.03.09 г. У-Ка 10.09 -   Картаев Р.  
24 Ерназ КОМБАРОВ 17.09.11 г. У-Ка 10.15 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
25 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 10.24 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 10.50 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Диасыл ШӘРІПХАНОВ 30.03.09 г. У-Ка 10.55 -  Картаев Р.  
28 Улан Габасс 09.06.09 г. У-Ка 10.56 -  Шкарпетин А. 
29 Павел Данильченко  01.02.12 г. У-Ка 10.96 -  Соколов Д. 
30 Бекзат Сайранбек 24.09.10 г. У-Ка 11.16 -  Шкарпетин А. 
31 Аскарбек Н. 2009 г. У-Ка 11.83 -   
32 Баймухамбет А. 2012 г. У-Ка 12.08 -   
33 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  

 
 



200 m Мужчины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2003     
1 Влад НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка DNS  -  Весельский Б.  
   2004-2005     
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 23.53 1  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Даниил БОЛТОВСКИЙ 01.01.05 г. У-Ка 24.88 1  Растрига .Кругликов Б.  
3 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 26.04 3  Бучацкая Т.  
4 Арсен БОЕС 11.12.04 г. У-Ка 29.14 ЮН.3  Байтуканов А.  
   2006-2007     
1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 23.90  1  Бучацкая Т.  
2 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 24.89  2  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.01  2  Бучацкая Т.  
4 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 25.77  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 27.78  ЮН.2  Весельский Б.  
6 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка 28.67  ЮН.2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
7 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 28.90  ЮН.3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
8 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 28.91  ЮН.3  Бучацкая Т.  
9 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. DNS  -  Родионов О.  
   2008 и младше     
1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 26.40  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 26.62  ЮН.1  Родионов О.  
3 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 26.82  ЮН.1  Бучацкая Т.  
4 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 27.04  ЮН.2  Картаев Р.  
5 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 27.22 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
6 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 27.30 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 27.47 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Арыстан САГИМБАЕВ 14.05.08 г. У-Ка 27.68 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух 28.85  ЮН.3  Маврина А.  

10 Мухамед ГОИБОВ 01.01.12 г. У-Ка 29.54 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 30.01 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 30.28 ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
13 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 30.40 ЮН.3  Каленов Е.  
14 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 31.17 ЮН.3  Каленов Е.  
15 Лев Балмочных 01.08.09 г. У-Ка 31.31 ЮН.3  Лаврушенко А. 
16 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 31.65 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Андрей Изотов  05.07.10 г. У-Ка 32.25 -  Шкарпетин А. 
18 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 32.71 -  Ермолов Г. , Пешко Л.  
19 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 32.87 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
20 Ерназ КОМБАРОВ 17.09.11 г. У-Ка 33.79 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Бекарыс МОЛДАХАНОВ 10.03.09 г. У-Ка 34.90 -  Картаев Р.  
22 Диасыл ШӘРІПХАНОВ 30.03.09 г. У-Ка 36.77 -  Картаев Р.  
23 Парфенов Тимофей 13.09.10 г. У-Ка 39.39 -  Соколов Д. 
24 Нурбек Аскарбек 2009  42.43 -   
25 Адилет Баумухамбет 15.08.12 г. У-Ка 46.64 -  Соколов Д. 
26 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  

 
400m Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2003     
1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 53.61  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
   2004-2005     
1 Александр Кобаев 2004 г.Семей 53.63 2  Кошеков К. , Ершов С. 
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 54.40  2  Лушпай Р.  
3 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 54.50  2  Весельский Б.  
4 Игорь МАЛЬЦЕВ 13.09.04 г. У-Ка 1:01.59  ЮН.1  Весельский Б.  
5 Айдос МАУКЕН 17.07.04 г. У-Ка 1:14.89  ЮН.3  Байтуканов А.  
   2006-2007     
1 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 56.74 3   Бучацкая Т.  
2 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 58.55  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Дамир АБДРАХМАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 58.86  3  Мамырбеков Ә.  
4 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 59.78  3  Бучацкая Т.  
5 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 59.77  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
6 Иван МАРКОВ 23.12.06 г. У-Ка 1:05.32  ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Елнур КОЖАКОПАНОВ 11.12.06 г. У-Ка 1:11.13  ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка DNS -  Лушпай Р.  
9 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. DNS -  Родионов О.  
   2008 и младше      
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 1:01.30 ЮН.2   Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 1:02.12 ЮН.2  Родионов О.  
3 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.08 г. У-Ка 1:02.53 ЮН.2  Весельский Б.  
4 Ералы Арманулы 2008  1:07.77 ЮН.2   
5 Диас ЖУНИСХАНОВ 19.04.08 г. У-Ка 1:09.41 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух DNS ЮН.2  Маврина А.  

 
800m Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   1999     
1 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка DNS  -  Мамырбеков Ә.  
   2001     
1 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 2:04.52  2  Лушпай Р. , Кукин П.  
   2003     

1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 2:02.75  1  Лушпай Р.  
   2004-2005     
1 Алексей Чукреев 2005 г.Семей 2:12.78 3  Кошеков К. , Ершов С. 
   2006-2007     
1 Дамир АБДРАХМАНОВ 07.04.07 г. У-Ка DNS  -  Мамырбеков Ә.  
   2008 и младше     
1 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 г. У-Ка 2:21.35  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 2:44.44  ЮН.3  Родионов О.  

 
1500m Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   1989     

1 Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка DNS  -  Кругликов А.  
   2002     
1 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 4:26.45  2  Лушпай Р. , Радионов О.  
   2003     
1 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.03 г. У-Ка 4:27.42  2  Бучацкая Т.  
   2006-2007     
1 Кирилл Маслов 03.01.06 г.У-Ка 4:59.94 ЮН.1  Шкарпетин А. 
   2008 и младше     
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 4:47.68  ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
3000m Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   1989     
 Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка 8:44.00  1  Кругликов А.  

   2004-2005     
 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 9:59.2  3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
   2006-2007     
 Ерасыл МАУТКАН 03.04.06 Курчум 12:38.0  -  Майданбеков А.  
 

60mH Мужчины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   1994     
1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 8.61 1   Бучацкая Т.  
   2006-2007     
1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 8.56  1  Бучацкая Т.  
2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.98  2  Бучацкая Т.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 9.29  3  Бучацкая Т.  
   2008 и младше     



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 12.06 -   Каленов Е.  

 
High Jump Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2001     
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 1.95 1   Пешко Л.  

   2004-2005     
1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.90  1  Пешко Л. , Ермолов Г.  

   2006-2007     
1 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 24.04.06 г. У-Ка 1.80  2  Лушпай Р. , Пешко Л.  
2 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка DNS  -  Каленов Е.  
   2008 и младше     
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.60  3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.40  ЮН.2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 1.30  ЮН.3  Каленов Е.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.30  ЮН.3  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
5 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 1.25  -  Каленов Е.  
6 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.01.12 г. У-Ка 1.10  -  Каленов Е.  
7 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка DNS  -  Каленов Е.  

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2001     
1 Ильяс Кадыров   г. У-Ка 6.20 2   
2 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка  DNS  -  Пешко Л.  
   2002     
1 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка  5.91  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
   2004-2005     
1 Даниил БОЛТОВСКИЙ 01.01.05 г. У-Ка  5.64  3  Растрига .Кругликов Б.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007     
1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  6.40  2  Бучацкая Т.  
2 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  6.05  3  Устьянцева О. , Хлопотнова А.  
3 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка  4.61  ЮН.3  Весельский Б.  
   2008 и младше     
1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка  4.76  ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
2 Роман НОСОВ 17.08.10 Нов.Бух  4.73  ЮН.3  Маврина А.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка  4.59  ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Андрей Изотов 05.07.10 г. У-Ка 3.99 -  Шкарпетин  
5 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка  3.93 -  Фомин А. , Весельский Б.  
6 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  3.87 -  Лушпай Р. , Ермолов Г.  
7 Павел Данильченко 30.04.10 г. У-Ка 2.90 -  Соколов  
8 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.01.12 г. У-Ка  2.62 -  Каленов Е.  
9 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка  DNS -  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Shot Put Мужчины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2006-2007     
1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  13.15 2  Бучацкая Т.  
2 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  12.63 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
3 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.54  -  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  8.95  -  Кукин,Кругликов П.  
5 Иван МАРКОВ 23.12.06 г. У-Ка  8.93  -  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  7.90  -  Кругликов .Кругликова А.  
7 Ерасыл МАУТКАН 03.04.06 Курчум  7.49    Майданбеков А.  
   2008 и младше     
1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  9.21  -  Бучацкий Е.  

 
 
 
 
 



Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 12.63  x  x  x  x  x  12.63  
2 Ерасыл МАУТКАН x  x  7.19  7.29  x  7.49  7.49  
3 Иван СЕНИНГ 12.66  12.88  11.99  13.15  11.99  12.82  13.15  
4 Иван МАРКОВ 8.04  8.62  8.61  8.93  x  x  8.93  
5 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 8.56 8.95 x x 8.64 x 8.95 
6 Кирилл СУШКОВ 7.90 7.59 6.53 7.46  7.67  7.47  7.90  
7 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.03  10.54  10.15  x  10.41  x  10.54  
8 Роман ВЕРЧЕНКО 9.21  9.19  8.70  8.39 x 8.57  9.21  

 
Чемпионат г.Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди юниоров 2004-2005гг.р., старших юношей 2006-2007гг.р., младших юношей 

2008-2009гг.р. 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 10.12.2022 - 10.12.2022  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
60m Женщины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 г. У-Ка 8.72  2  Весельский Б.  
   2006-2007     
1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 8.52  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 8.83  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Анастасия ПШЕНЯНОВА 19.04.07 г. У-Ка 9.08  ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Сайда ЕРМЕКОВА 27.11.07 г. У-Ка 10.23  ЮН.3  Токтагалин А.  
5 Светлана НИКИТИНА 01.01.07 г. У-Ка 10.35 ЮН.3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Камилла ОБЛАМСКАЯ 10.03.07 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
7 Кристина МОЛЧАНОВА 19.11.06 г. У-Ка DNS -  Ермолов Г. , Пешко Л.  
8 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка DQ -  Бучацкая Т.  
9 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка DNS -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
   2008 и младше      
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 8.51 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 8.65 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 8.77 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 8.85 3  Весельский Б.  
5 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.88 3  Кругликов .Кругликова А.  
6 Бегимназ АДИЛЬБЕК 30.04.09 г. У-Ка 8.97 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 9.05 3  Айтказинов Р.  
8 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 9.08 3  Айтказинов Р.  
9 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 9.12 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 9.19 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 9.24 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 9.24 3  Кругликов .Кругликова А.  
13 Диана ДЁМОЧКО 12.04.08 Улан 9.34 3  Айтказинов Р.  
14 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 9.38 3  Айтказинов Р.  
15 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 9.41 ЮН.1  Родионов О.  
16 Диана Петрова  15/02/09 г. У-Ка 9.45 ЮН.1  Лаврушенко А. 
17 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 9.50 ЮН.1  Бучацкая Т.  
18 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан 9.50 ЮН.1  Айтказинов Р.  
19 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 9.57 ЮН.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 9.69 ЮН.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 9.71 ЮН.1  Родионов О.  
22 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 9.84 ЮН.1  Шелегеда А.  
23 Алина Лесняк  10.02.08 г. У-Ка 9.86 ЮН.1  Соколов Д. 
24 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 9.96 ЮН.1  Родионов О.  
25 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 9.99 ЮН.1  Весельский Б.  
26 Анна РУЦКАЯ 08.02.11 г. У-Ка 10.01 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
27 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 10.14 ЮН.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
28 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 10.15 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
29 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 10.21 ЮН.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
30 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 10.24 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
31 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 10.25 ЮН.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
32 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 10.44 ЮН.3  Ермолов Г.  
33 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка 10.46 ЮН.3  Климанцева Т.  
34 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 10.48 ЮН.3  Родионов О.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
35 Нурай НИГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка 10.51  -  Токтагалин А.  
36 Адель ИСЫНБАЕВА 21.02.08 г. У-Ка 10.52 -  Ермолов Г.  
37 Анель СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 11.08 -  Картаев Р.  
38 Елизавета МЕДВЕДЕВА 14.05.11 г. У-Ка 11.14 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
39 АУБАКИРОВА Ж 2013  11.15 -   
40 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 11.20 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
41 Аделина УСИНОВА 23.07.10 г. У-Ка 11.25 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
42 Алина ИВАНОВА 30.03.11 г. У-Ка 11.26 -  Климанцева Т.  
43 Эллина УСТЬЯНЦЕВА 22.10.11 г. У-Ка 11.45 -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
44 ЕЛИЗАВЕТА ДАНИЛЬЧЕНКО 2010  11.63 -   
45 МУБАРАКОВА А  2014  11.75 -   
46 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух DNS -  Маврина А.  
47 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка DNS -  Кругликов .Кругликова А.  
48 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан DNS -  Айтказинов Р.  
49 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка DNS -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
50 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка DNS -  Ермолов Г.  
51 Жанеля ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  

 
200 m Женщины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Карина ГУМЕЛЬ 21.08.05 г. У-Ка 30.66 3   Цириков С. , Цирикова Н.  
   2006-2007  2   
1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 28.06  2  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 28.82  2  Бучацкий Е.  
3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 29.13  2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 30.58  3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Светлана НИКИТИНА 01.01.07 г. У-Ка 34.91  ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Сайда ЕРМЕКОВА 27.11.07 г. У-Ка 36.06  -  Токтагалин А.  
7 Анастасия ПШЕНЯНОВА 19.04.07 г. У-Ка DNS  -  Цириков С. , Цирикова Н.  
   2008 и  младше     



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 29.04 2  Кругликов .Кругликова А.  
2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 29.87  3  Весельский Б.  
3 Бегимназ АДИЛЬБЕК 30.04.09 г. У-Ка 29.88 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.93 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 30.09 3  Бучацкая Т.  
6 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 30.20 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 30.34 3  Айтказинов Р.  
8 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 30.70 3  Родионов О.  
9 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 30.76 3  Айтказинов Р.  

10 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка 30.83 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 31.11 3  Кругликов .Кругликова А.  
12 Диана ДЁМОЧКО 12.04.08 Улан 31.30 3  Айтказинов Р.  
13 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 31.30 3  Кругликов.Кругликова А.  
14 Диана Петрова  2009  31.53 3   
15 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 31.56 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 31.81 ЮН.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
17 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 31.86 ЮН.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
18 Настя САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 32.48 ЮН.1  Лушпай Р.  
19 Дарья Внукова  2009  32.55 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Айтумар МАУШАНОВА 19.09.08 г. У-Ка 32.64 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
21 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 32.89 ЮН.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 32.90 ЮН.1  Родионов О.  
23 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 33.38 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
24 Алина Лесняк 2008  33.56 ЮН.2   
25 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 34.53 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
26 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 34.56 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
27 Анна РУЦКАЯ 08.02.11 г. У-Ка 34.70 -   Лёшин В. , Лёшина Д.  
28 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 34.90 -  Весельский Б.  
29 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 35.11 -  Цириков С. , Цирикова Н.  
30 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 35.77 -  Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  
31 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух 36.27 -  Маврина А.  
32 Анель СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 37.46 -  Картаев Р.  
33 Алина Иванова  2011  37.72 -   



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
34 Елизавета Данильченко 2010  38.76 -   
35 Жансая Аубакирова 2012  40.67 -   
36 Альмира Мубарака 2014  42.41 -   
37 Алина ИВАНОВА 30.03.11 г. У-Ка DNS -  Климанцева Т.  
38 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан DNS -  Айтказинов Р.  
39 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка DNS -  Климанцева Т.  

 
 

400m Женщины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2002     
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 58.1  1  Цириков С. , Цирикова Н.  
   2006-2007     
1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:05.2  3  Лушпай Р.  
2 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:05.6  3  Бучацкая Т.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:06.0  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 1:12.9  ЮН.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
   2008 и младше     
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:04.09  2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 1:06.25 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 1:07.18 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 1:08.64 3  Айтказинов Р.  
5 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 1:09.53 3  Кругликов .Кругликова А.  
6 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:10.36 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Диана ДЁМОЧКО 12.04.08 Улан 1:11.36 ЮН.1  Айтказинов Р.  
8 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 1:12.06 ЮН.1  Родионов О.  
9 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 1:12.91 ЮН.1  Айтказинов Р.  

10 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 1:13.13 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
 
 
 



800m Женщины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2006-2007     
1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 2:36.27  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
   2008 и младше     
1 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 2:55.54 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:55,54 ЮН.1  Родионов О.  
3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 3:02.86 ЮН.1  Родионов О.  
4 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух 3:34.08  ЮН.3  Маврина А.  
5 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан DNS  -  Айтказинов Р.  

 
1500m Женщины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007     

1 Рабиға МАУЛІХАН 16.07.07 Курчум 7:11.53 -   Майданбеков А.  
   2008 и младше     
1 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 6:18.48  ЮН.2  Родионов О.  
 

60mH Женщины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
   2006-2007     
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 9.75  2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 11.65  -  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 10.68  3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
   2008 и младше     
1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 08.04.08 г. У-Ка 9.72  2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 10.48  3  Кругликов.Кругликова А.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 11.60  -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
4 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 13.32  -  Шелегеда А.  
5 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка DNS  -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка DNS  -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
High Jump Женщины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.65 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка DNS -   Бучацкий В.  
   2006-2007     
1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.55  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50  2  Бучацкий В.  
3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.45  3  Бучацкий В.  
5 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.40  3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
   2008 и младше     
1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 08.04.08 г. У-Ка 1.35  ЮН.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.30  ЮН.1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 1.25  ЮН.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1.10  -  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Жанеля ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка DNS  -  Каленов Е.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Long Jump Женщины 
Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2003     
1 Варвара Дмитриева 2003 г. У-Ка 5.15 2   
   2004-2005     
1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  5.65  1  Бучацкий В. , Хлопотнова О.  
2 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 г. У-Ка  5.06  2  Весельский Б.  
   2008 и младше     
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.79  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.39  ЮН.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка  4.29  ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Айтумар МАУШАНОВА 19.09.08 г. У-Ка  4.14 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка  4.11 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.11 ЮН.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка  4.06 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка  4.00 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Марина СТЕПАНОВА 06.01.08 Нов.Бух  DNS -   Маврина А.  
10 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  DNS -  Кругликов .Кругликова А.  
11 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка  DNS -  Весельский Б.  
12 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка  DNS -  Весельский Б.  
13 Настя САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка  DNS -  Лушпай Р.  

 
Shot Put Женщины 

Дата: 10.12.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

   2004-2005     
 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  9.82 3   Кругликов .Кругликова А.  
 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  9.64  3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
   2006-2007     
 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  11.34  2  Лушпай Р. , кругликов А.  
 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.67  3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  7.56  ЮН.2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
 Рабиға МАУЛІХАН 16.07.07 Курчум  6.65  ЮН.1  Майданбеков А.  
   2008 и младше     
 Виктория КЛИМАНЦЕВА 08.04.08 г. У-Ка  9.07 ЮН.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  8.19  ЮН.2  Кругликов.Кругликова А.  
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